
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 140 Martes 13 de junio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 28593

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
17

99
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

17993 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
A Coruña. Objeto: Servicio de vigilancia en los locales donde se ubica
la sede de la DPTGSS de A Coruña, en las OOSS sitas en Santiago y
Corcubión y en las Admones. 15/07 (C/ Fernando Macías, 18-20 – 1ª
planta),  Admon.  15/02  (C/  Rafael  Alberti,  13-15),  Admon.  15/03
(Carballo), Admon. 15/04 (Ferrol), Servicio de apertura y cierre en el
local  de Ronda de Nelle,74-76,  donde está ubicada la intervención
delegada y servicio de cierre en las Admones. 15/07, 15/02, 15/03 y 15/
04, para el periodo de 18 de junio de 2023 hasta el 17 de junio de 2024.
Expediente: 15-PA2023/026.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de A Coruña.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1519004D.
1.3) Dirección: C/ Cristino Alvarez, 1 - 5º.
1.4) Localidad: A Coruña.
1.5) Provincia: A Coruña.
1.6) Código postal: 15008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES111.
1.9) Teléfono: +34 881909202.
1.11) Correo electrónico: ssgg-patrimonio.tgss-a-coruna.dp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES111.

3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia en los locales donde se ubica
la  sede  de  la  DPTGSS  de  A  Coruña,  en  las  OOSS  sitas  en  Santiago  y
Corcubión y en las Admones. 15/07 (C/ Fernando Macías, 18-20 – 1ª planta),
Admon. 15/02 (C/ Rafael Alberti, 13-15), Admon. 15/03 (Carballo), Admon. 15/04
(Ferrol),  Servicio de apertura y cierre en el  local  de Ronda de Nelle,74-76,
donde  está  ubicada  la  intervención  delegada  y  servicio  de  cierre  en  las
Admones. 15/07, 15/02, 15/03 y 15/04, para el periodo de 18 de junio de 2023
hasta el 17 de junio de 2024 (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 5.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: SECURITY WORLD, S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A79267126.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 309.747,24 euros.

A Coruña, 8 de junio de 2023.- Director Provincial de la TGSS de A Coruña,
Miguel Planas Roca.

ID: A230022850-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-06-12T15:27:00+0200




